familiar illustration borrowed from our own church-system of feasts and fasts may make this clearer. It is the rule here, that if the festival of the Nativity fall on a day which was designated in the ordinary calendar for a fast, the former shall displace the latter, and the day shall be observed as a festival. Shall we therefore say that the Church has awkwardly contrived two systems which at this point may, and sometimes do, come into collision with one another? and not rather admire her more complex law, and note how in the very concurrence of the two, with the displacement of the poorer by the richer, she brings out her sense that holy joy is a loftier thing even than holy sorrow, and shall at last swallow it up altogether? <sup>1</sup>

hunc autem motum cursumque rerum naturalem, potestas Creatoria habet apud se posse de his omnibus facere aliud quam eorum quasi seminales rationes habent, non tamen id quod non in eis posuit, ut de his fieri vel ab ipso possit. Neque enim potentiâ temerariâ sed sapientiæ virtute omnipotens est; et hoc de unâquâque re in tempore suo facit, quod ante in eâ fecit ut pos-it. Alius ergo est rerum modus, quo illa herba sic germinat, illa sic; illa ætas parit, illa non parit; homo loqui potest, pecus non potest. Horum et talium modorum rationes non tantum in Deo sunt, sed ab illo etiam rebus creatis inditæ atque concreatæ. Ut autem lignum de terrâ excisum, aridum, perpolitum, sine radice ullâ, sine terrâ et aquâ repente floreat et fructum gignat, ut per juventam sterilis scœmina in senectâ pariat, ut asina loquatur, et si quid ejusmodi est, dedit quidem naturis quas creavit ut ex eis et hæc fieri possent, (neque enim ex eis vel ille faceret quod ex eis fieri non posse ipse præfigeret, quoniam se ipso non est nec ipse potentior,) veruntamen alio modo dedit, ut non hæc haberent in motu naturali, sed in eo quo ita creata essent, ut eorum natura voluntati potentiori amplius subjaceret.

<sup>1</sup> Thus Aquinas, whose greatness and depth upon the subject of miracles I well remember hearing Coleridge exalt, and painfully contrast with the modern theology on the same subject (*Sum. Theol.* pars i. qu. 105, art. 6): A quâlibet causâ derivatur aliquis ordo in suos effectus, cum quâlibet causa habeat rationem principii. Et ideo secundum multiplicationem causarum multiplicantur et ordines, quorum unus continetur sub altero, sicut et causa continetur sub causâ. Unde causa superior non continetur sub ordine causæ inferioris, sed e converso. Cujus exemplum apparet in rebus humanis. Nam ex patrefamiliâs dependet ordo domûs, qui continetur sub ordine civitatîs, qui procedit a civitatîs rectore: cum et hic contineatur sub ordine regis, a quo totum regnum ordinatur. Si ergo ordo rerum consideretur prout dependet a primâ causâ, sic contra rerum ordinem Deus facere non potest. Si enim sic faceret, faceret *contra* suam præscientiam aut voluntatem aut bonita-